CÂMARA MUNICIPAL
Estado de Minas Gerais

CNPJ 26.147.579/0001-03

PORTARIA LEGISLATIVA N°O10/2021.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE

LICITAÇÃO PARA O BIÊNIO 2021/2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Mirai - Estado de Minas

Gerais no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a

legislação pertinente e Regimento Interno, baixa a seguinte Portaria:

Art. 10- Fica nomeado para o Cargo de Presidente da COMISSAO

DE LICITAÇÃO PARAO BIÊNIO 2021/2022 o Servidor Luiz

Gonzaga Teixeira Júnior e como membros efetivos as Servidoras:

Adriana Pereira Lima e Sandra Beatriz Silva Alonso.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçã0,

produzindo seus efeitos retroativos a 04 de Janeiro de 2021.

Miraí, 15 de Janeiro de 2021.

Osvaldo Alves Felipe

Presidente da Câmara Municipal de Miraí-MG

Praça Prefeito João Antônio Bilheiro, nº, 79, Térreo, bairro Centro, Mirai/MG
CEP: 36790-000 Tel. (32) 3426-12-60

Página 1 de 1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }